Município, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, conforme especificados no 
Anexo I — Termo de Referência/Especificações do objeto.
V i s t o s ,  e t c ; ..
A  C o m i s s ã o  de C o n t r a t a ç ã o  JULGOU VENCEDORA dos itens n° 02 e 08, c o m  
p r o p o s t a  g l o b a l  de R$ 354.864,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e 
oitocentos e sessenta e quatro reais), a e m p r e s a  l i c i t a n t e  ANTUNES 
TRANSPORTES LTDA/ME — CNF J: 04.834.291/0001-99, os itens n° Ol , 04, 05 ,
07, 09 e 13, c o m  p r o p o s t a  g l o b a l  de R$ 859.704,96 (oitocentos e 
cinquenta e nove mil e setecentos e quatro reais e noventa e seis 
centavos), a e m p r e s a  l i c i t a n t e  VIAÇÃO SKS LTDA - CNPJ: 16.884.567/0001-
08, os itens n° 06 e 11, c o m  p r o p o s t a  g l o b a l  de R$ 228.792,00 (duzentos 
e vinte e oito mil e setecentos e noventa e dois reais) , a e m p r e s a  
l i c i t a n t e  JOSIANE FEZZONI/ME- CNPJ: 31.688.184/0001-58, o item n° 03,
c o m  p r o p o s t a  g l o b a l  de R$ 406.440,00' (quatrocentos & seis mil e 
quatrocentos e quarenta reais), a e m p r e s a  l i c i t a n t e  DAIANE GONÇALVES